
 

Uchwała Nr 215/1232/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

 

w sprawie złożenia do Ministerstwa Sportu i Turystyki w Warszawie wniosku o przyznanie brązowej 

odznaki „Za Zasługi dla Sportu” dla pana Ryszarda Andrzeja Kądziołki. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 

2018 r., poz. 995) oraz z § 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 16 listopada 2017 

r. w sprawie odznak, wyróżnień oraz nagród pieniężnych za osiągnięcia w działalności w zakresie 

sportu (Dz. U. 2017, poz. 2171), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na złożenie do Ministerstwa Sportu i Turystyki w Warszawie wniosku o przyznanie 

brązowej odznaki „Za Zasługi dla Sportu” dla pana Ryszarda Andrzeja Kądziołki. 

 

§ 2. 

 

Wniosek o przyznanie odznaki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Stalowowolski 
 

Janusz Zarzeczny 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 


